of 
allottees 

Brief 
particulars 
in respect 
of terms 
and 
condition, 
voting 
rights, etc. 

1 

FRACTAL ANALYTICS 
LIMITED                             

(CIN-
U72400MH2000PLC125369) 

November 
7, 2025 

Equity 
Shares 

INR 
1/- 

INR 
168.2/- 

148 (One 
Hundred 
and Forty 

Eight) 

As per the 
terms and 
conditions 

of the  
Fractal 

Employees 
Stock 
Option 
Plan 

(ESOP 
2019 

Scheme ) 

Table B (List of allottees, applicable in case of allotment of securities payable in cash/consideration other 
than cash) 

Da
ta